

Årsredovisning
för
Pronova Hostel AB
556678-5803

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Brinkeback, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Pronova Hostel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hotellbranschen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ökade bokningar efter pandemins slut.

Moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Svärtinge Udde Förvaltning AB, 556511-2389, med säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 583	2 821	2 712	3 424
Resultat efter finansiella poster	1 137	154	232	534
Soliditet (%)	30,7	47,6	46,1	43,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	677 717	4 093	781 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 093	-4 093	0
Årets resultat			227 897	227 897
Belopp vid årets utgång	100 000	681 810	227 897	1 009 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 809
årets vinst	227 897
	909 706

disponeras så att	
i ny räkning överföres	909 706
	909 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 582 855	2 820 617
Övriga rörelseintäkter		282 522	277 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 865 377	3 097 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 000 157	-613 586
Övriga externa kostnader		-2 013 922	-1 720 325
Personalkostnader	2	-709 393	-598 082
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 646	-11 660
Summa rörelsekostnader		-3 728 118	-2 943 653
Rörelseresultat		1 137 259	154 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	-3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-600	-46
Summa finansiella poster		-554	-49
Resultat efter finansiella poster		1 136 705	154 093
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-900 000	-150 000
Resultat före skatt		236 705	4 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 808	0
Årets resultat		227 897	4 093

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	9 290	13 936
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	50 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		59 290	63 936
Summa anläggningstillgångar		59 290	63 936
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 388	108 601
Fordringar hos koncernföretag		2 391 556	696 556
Övriga fordringar		0	28 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414 339	340 874
Summa kortfristiga fordringar		2 986 283	1 174 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 013	405 418
Summa kassa och bank		240 013	405 418
Summa omsättningstillgångar		3 226 296	1 579 996
SUMMA TILLGÅNGAR		3 285 586	1 643 932

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		681 809	677 716
Årets resultat		227 897	4 093
Summa fritt eget kapital		909 706	681 809
Summa eget kapital		1 009 706	781 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		418 554	480 741
Skulder till koncernföretag		1 352 272	0
Skatteskulder		-11 740	0
Övriga skulder		263 813	203 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 981	177 781
Summa kortfristiga skulder		2 275 880	862 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 285 586	1 643 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	398 717	398 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 717	398 717
Ingående avskrivningar	-398 717	-391 703
Årets avskrivningar	0	-7 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-398 717	-398 717
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 228	23 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 228	23 228
Ingående avskrivningar	-9 292	-4 646
Årets avskrivningar	-4 646	-4 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 938	-9 292
Utgående redovisat värde	9 290	13 936

Not 5 Konst

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Norrköping 2023-03-31

Göran Brinkeback
Göran Brinkeback

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
